附件1

资阳市雁江区选拔2015年研究生和免费师范生计划表

	聘用学校
	层次
	合计
	学                    科　
	备注

	
	
	
	政治
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	地理
	历史
	音乐
	

	四川省资阳中学
	高中
	17
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	3
	　
	　
	　
	　

	雁江区第一中学
	高中
	10
	　
	　
	　
	　
	3
	3
	　
	1
	2
	1
	　

	雁江区外国语实验学校
	高中
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	雁江区伍隍中学
	高中
	8
	　
	2
	2
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	雁江区中和中学
	高中
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　

	雁江区第二中学
	初中
	5
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　

	雁江区马鞍九义校
	初中
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	1
	　

	雁江区三贤九义校
	初中
	6
	　
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	城东新区航向九义校
	初中
	5
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	合   计
	　
	63
	5
	9
	9
	9
	8
	7
	4
	4
	4
	4
	　


